') Następuje: illis przekreślone. ,/) Dziura. 3) consules dopisano na marginesie.
4J et — negat dopisano nad wierszem. 5) Zasanie i Piekulice : wsie tuż koło Przemyśla.
6) Następuje sed przekreślone.
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comendo gracie vestre serenissime maiestatis. Datum Premislie, feria secunda 
proxirr.a post festům sancti Michaelis, anno domini millesimo quadringen- 
tesimo nonagesimo nono.

N[icolaus] *) Creza de [Bobolycze] '), 
capitaneus Premisliensis.

Tandem penes et in gracia vestre serenissime maiestatis sunt, sed 
nescio, quem profectum hii cives exinde habebunt, quod es teoloneum 
vestra maiestas dimisit, quia in uno bove quilibet mercator lucrabit unum 
florenum, et ab uno bove dabit quatuor denarios teolonei; actamen omnia 
sunt in gracia vestre serenissime maiestatis.

Adres: Serenissimo principi domino Johanni Alberto, dei gracia régi Po
lonie, supremo duci Litwanie, Russie Prussieque domino et heredi etc., 
domino mihi graciosissimo.

Oryg. papier, ze śladem zielonej pieczęci.

62. Lwów, i. października I4QÇ-
Piotr Myszkowski do króla J. Olbrachta: przesyła list o połą
czeniu się Turków i Tatarów. Ponieważ piechota na mocy po
zwolenia króla odchodzi, prosi znowu usilnie o 200 do 500 
pieszych.
Serenissime princeps et domine domine graciosissime. Ecce mito vestre 

maiestati literas de Soroka, in quibus mihi scribunt, quod duo filii Malkos- 
sonysz cum quatuor milibus Turcorum in campo cum Tartaris convenerunt, 
sicut lacius vestra s. m[aiestas] ex literis eisdem intelliget. Et pedites omnes 
feria quarta proxima volunt recedere propter defectum ; cum quibus multo- 
ciens lccutus sum, quod aduc manerent per aliquod septimanas, quousque isti 
inimici, de quibus auditur, reverterentur in domus suas ; et ipsi mihi resoon- 
derunt, quod vestra mfaiestas] eis intimavit per ipsorum nunccium, quem ad 
vestram s. m[aiestatem] cum meis literis paulo ante miserant, quod recede- 
rent. Pedites recedent, et ego magts modicum quam sexingentos equos hic 
mecum habebo ad defensionerr.; tune nescio, quo illos divertere debeo, 
utrum in campům cum illis trällere, aut illos pro castrorutn reservacione 
conservare et remanere. Si non tanta magna potencia inimicorum 3), sed in 
mille equitibus totas terras istas deserent et devastabunt ; cum magno do
lore et verecundia eosdem expecto, deus seit omnipotens quod non tantum 
doleo de verecundia mea, sed plus de levitate vestre maiestatis et de dampno

*) Dziury.
2) Pierwotnie było ter cia, co poprawiono nie kreśląc na qiiarta. Przypada środa na 2. paź

dziernika.
s) Rozumie się: esset.
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reipublice. Rogc propter deum et consulo, velit vestra maiestas una cum 
prelatis et baronibus istud melius providere, quam provisum est, quia est 
credendutn et fuit, quod aliquando deberent venire et venient inimici ad 
vastandum has terras; sine ducentis aut tricentis peditibus adminus et equi- 
tibus, prout fuit laudatum in convencione Cracoviensi, nullam spem vestra 
maieslas ponat. Testor deo omnipotenti, quod facerem summam diligenciam 
jn omnibus secundum magis posse meum, prout decet ad bonum servum, 
si haberem cum quo. Et lacius istud vestre maiestati providere et iudicare 
commito et ecciam servicia mea tanquam domino meo graciosissimo. Datum 
Leopoli, feria tercia proxima post Michaelis, anno domini milleslmo quadrin- 
gentesimo nonagesimo nono.

E[iusdem] v[estre] s[acre] m[aiestatis]
Petrus Myszkowszky de Przeczyczow, 

palatinus Belzensis ac terrarum Russie capitaneus.
Adres: Serenissimo princip et domino domino Johanni Alberto, dei gracia 

régi Polonie, suppremo duci Lithwanie, Russie Prussieque etc. domino 
et heredi, domino graciosissimo.

Oryg. papier, ze śladem zielonej pieczęci. Druk. Caro, Gesch. Pol. V, 
2, p. 1018.

63. Przemyśl, /. pąździcrmka 14ÇÇ.
Mikołaj Kreza, starosta przemyski, do króla J. Olbrachta : w spra
wie skargi rajców przemyskich przeciw władyce.
Serenissime princeps et domine domine graciosissime. Consules Premi- 

slienses coram maiestate vestra regia contra wladicam Premisliensem certas 
deposuerunt querelas, pro feno precipue : dignetur v. m [aiestas] regia posi- 
cionem rei scire. Cum tempore transacto necessitate exigente iter versus 
inimicos crucis Cristi acceperam, misit post me wladica nunccium suum, 
contra consules querens, quomodo prata pascuaria collis illius falcastrassent ; 
ad quos remisi, ut supersedissent et fenum congregaretur in unum locum, 
utque non movissent eundem (!) tantisper, donec rediens revisis munimen- 
tis et literis utriusque partis iusticiam eisdem ministrassem, volens unum- 
quemque in suo iure conservare nec alteri augere alterique diminuere, prout 
hec est voluntas mea unumquemque in iusticia conservare ; et ipsi confu- 
gerunt cum querelis ad serenitatem vestram, quorum omneš querele non 
ita se habent, ut ipsi referebant, prout vestra serenitas agnoscet. Datum 
Premislie, feria tercia proxima post festům sancti Michaelis, anno domini 
millesimo quadringentesimo nonagesimo nono.

E. v. s[erenitatis] r[egie]
Nicolaus Cresa, 

capitaneus Premisliensis.
Archi w. kom. hist. T. VIII. 45
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Adres : Serenissimo principi et domino domino Johanni Alberto, dei gracia 
régi Polonie, supremo duci Lithwanie, Russie Prussieque domino et 
heredi etc., domino graciosissimo.

Oryg. papier., ślad pieczęci zielone/.

64. Livóm, j. października 14QQ.
Piotr Myszkowski do króla J. Olbrachta: przesyłając list Strusia 
o Turkach i Tatarach, ’eszcze raz błaga o ludzi i pieniądze, 
gdyż zwołane pospolite ruszenie nie wiele pomoże bez ludzi 
służebnych.
Serenissime princeps et domine domine graciosissime. Possibile, quod 

displicent v[estre] s. mfaiestati] scripta mea, ammonendo sepissime v[estram] 
s. m[aiestatem] pro defensione; ecce nunc eciam dirigo literám vestre s. mfa
iestati] a Strusz, in qua ûescripsît mihi significans de hostibus, tarn de Turcis 
quam eciam de Tartaris, prout s. mfaiestas] vestra melius in eadem videbit 
descripta: igitur et aduc rogo s. maiestatem vestram, hominibus hiis, qui hic 
mecum sunt, pecuniam dirigere dignetur, nam prout et antea descripsi 
s. maiestati vestre, quod nimium sunt defectuosi, qui non audent in pratis 
et nec in nemoribus gramina falcare, quia illis non admito propter queri- 
monias, et sic totum quid habuerunt invadiaverunt, sic quod nichil habent. 
Rogo eciam s. maiestatem vestram, velit hic Racenes ( ! ) quantocicius mitere, 
et post ipsos alios homines quid magis. Sciat enim s. mfaiestas] vestra, quod 
restes iam mis: per omnes districtus terrarum Russie 1) ; sed prout intelligit 
vestra s. maiestas, quod terrigene nichil valent absque servilibus versus 
hostem. Et aduc rogo, velit hiis, qui mecum sunt, pecuniam dirigere et alios 
cum Racenis quam plures; ac tarnen ego volo et veilem, quid magis pote- 
rim, peragere, si haberem cum quo. Rogo, dignetur s. maiestas vestra mit- 
tere hic mihi restes suas, ut eo promcius et apcius traherent terrigene. Cuius 
serenitatis gracie me et servicia mea recommendo. Datum Leopoli, feria 
quinta vigilie sancti Francisci, anno domini millesimo quadringentesimo 
nonagesimo nono.

Efiusdem] v. s. maiestatis

Petrus Myszkowski de Przeczyczow, 
palatinus Belzensis ac terrarum Russie capitaneus.

Adres: Serenissimo principi et domino domino Johanni Alberto, dei gracia 
régi Polonie, supremo duci Lithwanie, Russie Prussieque etc domino 
et heredi, domino graciosissimo.

Oryg. papier., ślad zielonei pieczęci.

l) Ob. numer następny.
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65. Przemyśl, j. października 14QÇ.
Mikołaj Kreza z Bobolic, starosta przemyski, do Piotra Myszkow
skiego: odpowiada na wezwanie do pospolitego ruszenia.